ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO
SIWZ cz 2

Srem, r.

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO SIwZ
DOTYCZACE POSTEPOWANIA NA
BUDOWE BUDYNKU ZAMIESZKANIA ZBIOROWEGO -

DOM DLA BEZDOMNYCH

Zamawiajgcy dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z
dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdéwien publicznych (Dz. U. z
2010 r. Nr 113, , z p6zZn. zm.) informuje, ze dnia r. wptynety
do Zamawiajgcego pytania od Wykonawcy dotyczgce tresci
specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia na budowe budynku
zamieszkania zbiorowego — Dom dla Bezdomnych o nastepujacej
tresci :

Pytanie 1 :

W celu umozliwienia prawidtowego sporzadzenia oferty prosi sie
0 uzupetnienie dokumentacji projektowej o :

a) rozwiniecie instalacji c.o.
b) schemat technologiczny kottowni
c) szczegdét montazu rozdzielaczy do ogrzewania podtogowego

d) projekt instalacji ogrzewania podtogowego z wymiarami
prowadzenia przewodu grzejnego w strefie przybrzeznej 1
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Srodkowej
e) szczeg6t montazu wktadu kominowego
Zamawiajacy odpowiada :

ad la. Rozwiniecie instalacji CO 1lezy po stronie
sporzadzajacego.

ad 1lb. Schemat technologiczny kottowni lezy po stronie
sporzadzajacego.

ad 1c. Szczeg6t montazu rozdzielaczy do ogrzewania podtogowego
lezy po stronie

wykonawcy ( umiejscowienie praktyczne dla uzytkownika).

ad 1d. Zamawiajgcy prosi wykona¢ zgodnie z technologig montazu
ogrzewania podtogowego.

ad le. Wktad kominowy skalkulowa¢ zgodnie z zaleceniami do
typu pieca.

Pytanie 2 :

Brak schematu potgczenia hydraulicznego kolektoréw
stonecznych. W projekcie wystepuje przyktad opracowany przez
producenta.

Zamawiajacy odpowiada :

Montaz kolektordw stonecznych Zamawiajgcy prosi skalkulowad
zgodnie z technologig montazu danego typu.

Pytanie 3 :

Do instalacji solarnej zaprojektowano PE — Xc Kan-Therm ktdra
ma zastosowanie do wody zimnej cieptej 1 instalacji c.o. oraz
posiada maksymalng temp. Dopuszczalng 95 °C. Prosi sie o
dobranie rury odpowiadajgcej warunkom panujgcej w instalacji
solarnej, gdzie temperatura czynnika osigga wartos¢ do 200 °C.



Zamawiajacy odpowiada :

Do instalacji solarnej prosi sie skalkulowa¢ odpowiednig rure
do temperatury 200 °C.

Pytanie 4 :

W projekcie nie podano grubos$ci izolacji pod instalacje
ogrzewania podtogowego — przyziemie.

Zamawiajacy odpowiada :

Zamawiajgcy prosi przyjg¢ grubos¢ izolacji na parterze 10 cm
styropianu 3 cm ekran plus 6

cm wylewka betonowa, na pietrach tylko ekran 3 cm.

Pytanie 5 :

Dtugos¢ petli ogrzewania podtogowego przy zatozeniu
(instrukcja montazu Kisan), ze na 1m2 uktadamy 7mb rury
grzejnej, nie powinna przekracza¢ 110-120mb bowiem woda
wracajgca bedzie mocno schtodzona co ma zasadniczy wptyw na
prawidtowg prace catego uktadu ogrzewania podtogowego.

Zamawiajacy odpowiada :

Prosze przyjac¢ zgodnie z technologisa.

Pytanie 6 :

Prosi sie o wyjasnienie oznaczenia grzejnika ,”. Czy chodzi tu
0 grzejnik higieniczny?

Zamawiajacy odpowiada :



Prosi sie zastosowal grzejniki zgodnie z dokumentacjg pkt.

Pytanie 7 :

Zaprojektowany zasobnik cieptej wody uzytkowej biwalentny o
pojemnosci 300dm3 jest niewystarczajgcy przy zastosowaniu 6
kolektorow stonecznych. Kolektory bedg w stanie stagnacji
(brak odbioru ciepta) co powodowal bedzie degradacje ptynu
solarnego w wyniku przegrzewania i szybkie zuzywanie sie cate]
instalacji.

Zamawiajacy odpowiada :

Zamawiajacy prosi przyja¢ 3 kolektory zgodnie z przedmiarami.

Pytanie 8 :

Prosi sie o wyjasnienie rozbieznosSci dotyczacej ilosSci
kolektoréw stonecznych pomiedzy projektem a kosztorysem.

Zamawiajacy odpowiada :

Zamawiajacy prosi przyja¢ 3 kolektory zgodnie z przedmiarami.

Pytanie 9 :

Czy kosztorys zatgczony do oferty ma by¢ kosztorysem
szczegbétowym czy kosztorysem typu ,Oferta”? Jesli szczegdtowy,
prosi sie o dotgczenie przedmiaru szczeg6towego oraz wykazu
materiatow.

Zamawiajacy odpowiada :

Zamawiajacy prosi zataczy¢ do oferty kosztorys ofertowy.



Pytanie 10 :

Prosi sie o podanie w jakim standardzie nalezy wycenid
brodziki i kabiny natryskowe oraz pozostate wyposazenie
sanitarne. Prosi sie o0 uzupeinienie przedmiaru o kabiny
natryskowe.

Zamawiajacy odpowiada :

Zamawiajacy prosi przyjg¢ Sredni standard np. typu firmy KOtO.

Pytanie 11 :

Prosi sie o sprecyzowanie ilosci umywalek i syfonéw do
umywalek — niezgodnos¢ miedzy projektem i przedmiarem.

Zamawiajacy odpowiada :

Zamawiajgcy prosi przyja¢ 19 kompletow umywalkowych wg
projektu.

Pytanie 12 :

Czy w obiekcie nie przewidziano sanitariatow dla
niepetnosprawnych ?

Zamawiajacy odpowiada :

Zamawiajgcy prosi przyjg¢ jeden sanitariat z zaprojektowanych
na parterze jako

przystosowany dla osdb niepetnosprawnych.

Pytanie 13 :

Czy w obiekcie nie przewidziano instalacji przeciwpozarowej?



Zamawiajacy odpowiada :

Nie przewidziano.

Pytanie 14 :

Prosi sie o zweryfikowanie doboru pomp obiegowej c.o. oraz
cyrkulacyjnej do .,

poniewaz w projekcie wystepuja dwie identyczne pompy Wilo
Stratos 80/1-12.

Zamawiajacy odpowiada :

Zamawiajacy prosi przyja¢ zgodnie z wyliczeniami w
dokumentacji.

Pytanie 15 :
Prosi sie o zweryfikowanie doboru naczynia zbiorczego do .
Zamawiajacy odpowiada :

Zamawiajacy prosi o skalkulowanie naczynia wzbiorczego do
25-30 decymetréw szesSciennych.

Pytanie 16 :

Prosi sie o uzupetnienie przedmiaru o naczynia wzbiorcze do

c.o0. V=80dm3, ma by¢ otwarte tak jak jest dobrane w projekcie
?

Zamawiajacy odpowiada :

Dobrano naczynie przeponowe firmy Reflex 80 litréw.



Pytanie 17 :

Prosi sie o0 uzupeinienie przedmiaru o pozycje zaworow
bezpieczeAstwa oraz czujnika zaniku wody w kotle, ktoére
wystepujg w projekcie.

Zamawiajacy odpowiada :

Zamawiajacy prosi o skalkulowanie zaworu bezpieczenstwa SYR
1915DN 1/2” (nastawa 2,5 bar) oraz zawdr zaniku wody w kotle
SYR 933.1. oraz zawlr bezpieczenistwa do zasobnika SYR 2115 DN
3/4 (nastawa 4 bary).



